
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ  

       

 

Об утверждении общего размера  

межбюджетного трансферта из бюджета 

города Москвы бюджету 

муниципального округа Гагаринский  

  

В соответствии с Законом города Москвы № 39 от 10.09.2008 «О 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», во 

исполнение Закона города Москвы от 18 декабря 2013 г. № 70 «О бюджете 

города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», и 

постановления Правительства Москвы от 17 декабря 2013 г. № 853-ПП «Об 

утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из 

бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных 

образований», Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:  

1. Утвердить  общий  размер  межбюджетного трансферта  на  

поощрение депутатов   на   III квартал 2014 года в сумме – 660 000 рублей 

согласно Соглашению № 100-18/424-14 от 18.09.2014 года «О 

предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в 

целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов 

муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету 

муниципального округа Гагаринский»;  

 2. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты 

«Ленинский проспект» и разместить на официальном сайте 

http://www.gagarinskoe.com.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации муниципального округа Гагаринский  Фролову О.В.  

 

Решение принято единогласно. 

Глава  муниципального округа 

Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова 

 23.09.2014 №35/11 


